
čísto zakázky íí4356

CUERO, s.r.o.

Žižkova71'g7372 Lišov

Telefon: 38 79 64 999
Fax: 38 79 64 346
Email: cuero@cuero.cz
Web: www.cuero.cz
č.účtu: 43-84579í0297/o1oo

Datum zakázky
PředběŽný termín dodánl

26.01.2024
12.04.2024

,G Název Provedenllbarva Nohy CenďKs Celkem

I GIO (2200) 2sed 2 OP -AKCE Rancho ANTRAZIT ěerné 28872Kč 2s872Ré

I GtO (3200) 3 sed 2 OP - AKCE Rancho ANTMZIT černé 35752Ké 35 752 Kč

Útrraoy CenyJsou uvedeny včetně ákladnl sazby DPH

Mezlsoučet 64 624 Kč

Doprava:
Celkem

Doplatek

0Kě
64 624 Kč

#TYPI

Zákaznlk stvzuje svým podpisem, Že si veškeré údaje v zakáze přečetl a s nimi souhlasí. Upozorňujeme, Že dodacÍ lhůtu je
moŽno dodÉet ze strany dodavatele pouze při včasném zaplacenÍ zálohy.

.í>..
\.,

(iUER() i l š,]V
a!ťío cz
o/ ).t:

VoŠ, sPŠ auto mobi]nl a technlcká

Skuherského 3
37004 leské Budějovice 3
telefony: 387 90í 4í 1 ' ,

DlČ:Ěo:



Kupní smlouva
dle zákona č.89lzol2 sb. (Noz)

Strana prodávající: CUERo, s.r.o., Žižkova 77,37372, Lišov, lč: 26067 64L

Stranakupující:Voš,sPšautomobilníatechnická Skuherského3 37oo4 ČeskéBudějovice3

uzavřely dne. 26,t.2o24 tuto kupní smlouvu.

t. Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je převod vlastnictví zboží uvedeného v zakázce č.: 114356 ze dne: 26'ot.2o24 (dále jen zboží).

2| Prodávající zboží prodává kupujícímu za podmínek uvedených v této kupnísmlouvě.
]l' Kupní cena a jeií splatnost

1) Celková cena činí: u 624,00 Kč včetně DPH.

2| Kupní cena je splatná takto: Záloha bude uhrazena dle rozpisu na zakázce. Doplatek bude uhrazen nejpozději v den převzetí
zboží.

3) Sjednávají se úroky z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky.
lll' Dodání zboží

1) Zboží bude dodáno ve lhůtě 6_10 týdnů, přičemž tato lhůta počíná běžet dnem složení zálohy v hotovosti či platební kartou

eventuelně dnem připsání částky na účet prodávajícího při bezhotovostní platbě. Předběžný termín dodání je: L2.o4.2o24.

2') Dodáním zboží se rozumí ústníči písemné oznámení kupujícímu, Že je zboží připraveno k expedici.
3) Přesný termín a způsob předání zboží bude včas upřesněn a odsouhlasen oběma smluvními stranami'

lv' Doprava zboží
1) Prodávající nabízí dopravu zboŽí po celé České republice zdarma za následujících podmínek:

a) termín dopravy stanoví prodejce 3-5 dnů předem spolu s přibližnou hodinou vykládky.

b) přesný čas vykládky oznámí dopravce kupujícímu operativně v den závozu v závislosti na časovém plánu.

c) termín dopravy může překročit termín dodání v závislosti na časovém plánu a vytíŽenosti v daném směru závozu

dopravce.
d) doprava zdarmďse nevztahuje na akční a zlevněné zboŽí.

2| Pokud kupující nepřevezme sedací soupravu ve stanoveném termínu, ponese náklady za zbytečnou cestu ve \^ýši 12,- Kč/km a

DPH.
3) Pokud kupující nesouhlasís termínem dopravy, je možné dovézt zboží zdarma v následujícím termínu dopravy ve směru

wkládky'
4) Kupující si může za úplatu objednat dopravu smluveného zboŽí kdykoliv. Cena dopravy pak bude stanovena dohodou na

prodejně.
v. Přechod vlastniďví

1) Vlastnictví ke zboŽí přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní ceny.

2| Až do doby úplného zaplacení zboží není kupující oprávněn zboží prodat třetí osobě.
vl. Jakost při převzetí

1) Zboží bude dodáno bez vad v kvalitě odpovídajícívzorkům na prodejně. Prodávající prohlašuje, Že zaručuje dohodnuté vlastnosti

zboží podle záručních podmínek, které jsou přílohou této smlouvy.
2) Prodávající předá kupujícímu záruční podmínky nejpozději při dodání zboží.

vll. Práva zvadného plnění
1) odpovědnost prodávajícího za vady, které jsou podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, se použije na vady zboží

vzniklé v době 24 měsíců od převzetí, a to pro vady, u herých se neuplatní odpovědnost za jakost při převzetí podle čl. Vl. Vada
je považována za podstatné porušení smlouvy v případě, kdy by kupující smlouvu neuzavřel v případě, že by vadu při uzavírání

sm|ouvy předvídal, V ostatních případech se jedná o vadu, která není podstatným porušením smlouvy.
2| Je_li vada podstatným porušenÍm smlouvy, má kupující dle své volby právo na dodánÍ nové věci, opravu, přiměřenou slevu nebo

na odstoupeníod smlouvy (s právem na vrácení kupní ceny v plné výši). Je-li vada nepodstatným porušením smlouvy, má

kupující právo na odstraněnívady nebo přiměřenou slevu.

3) Právo na dodání nové bezvadné věci, výměnu součásti, slevu z ceny nebo odstoupení od smlouvy má kupující bez ohledu na

charaKer vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet Vad.

vlll. závěrečné ujednání
1) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to výlučně písemnou
' formou. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Právní vztahy neupravené

touto smlouvou se říd í příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

q

)

Podpis za stranu kupujÍcí
Ka


